SỞ GTVT SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

Số: 1173/BQLBT-KHTH

V/v triển khai thực hiện công

văn số 2047/KH-SGTVT ngày

05/7/2023 của Sở GTVT Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 07 tháng 7 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các phòng chuyên môn thuộc Ban QLBT đường bộ;

    - Viên chức, người lao động Ban QLBT đường bộ.

 Thực hiện Kế hoạch số 2047/KH-SGTVT ngày 05/7/2023 của Sở Giao

thông vận tải Sơn La về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 76 năm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2023). Ban Quản lý bảo trì đường bộ yêu

cầu các phòng chuyên môn, viên chức và người lao động thực hiện một số nội

dung như sau:

1. Tiếp tục nghiên cứu, học tập, triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị

định số 131/2021/NĐCP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và

biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng cho cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động; làm cho mọi người hiểu rõ mục đích, ý

nghĩa và trách nhiệm của mình trong việc đóng góp xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp

nghĩa” nhằm chăm sóc tốt hơn đời sống vật chất và tinh thần cho Người có công

với cách mạng.

2. Viên chức, người lao động với tấm lòng “Trọn nghĩa vẹn tình”, chung

tay thực hiện tốt chính sách đối với thương binh, gia đình liệt sĩ; tham gia các

hoạt động nhân kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ do cấp có thẩm

quyền tổ chức, phát động.

3. Đề nghị Công đoàn cơ sở Ban, các phòng chuyên môn tổ chức thăm

hỏi, tặng quà đối với gia đình viên chức, người lao động của Ban có người thân

là thương bệnh binh, gia đình chính sách bảo đảm theo quy định.

Đề nghị các phòng chuyên môn, viên chức và người lao động nghiêm túc

thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GTVT (b/c);

- Ban Giám đốc Ban;

- Tổ Website Ban;

- Lưu: VT, KHTH (Hùng 06b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T10:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Trọng Hải<Haint.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T10:22:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!